
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL’ 
INCARICO DI ORGANIZZAZIONE PERSONALE AREA COMPARTO SANITÀ-   
“RESPONSABILE SPP”: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ 
ISTANTI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL’ 

INCARICO DI ORGANIZZAZIONE PERSONALE AREA COMPARTO SANITÀ-   

“RESPONSABILE SPP”: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ 

ISTANTI.

RICHIAMATI il Regolamento “Procedure e criteri per l’istituzione, la graduazione, il 
conferimento, la valutazione e la revoca degli incarichi di funzione del 
personale del comparto, approvato con deliberazione n.313 del 30/09/2020;

il piano aziendale degli incarichi di funzione adottato con deliberazione n.467 
del 16/12/2020 e s.m.i;

l’avviso di selezione interna per il conferimento degli incarichi di 
organizzazione personale area comparto Sanità – “Responsabile SPP,” 
pubblicato in data 24/11/2021 sul sito internet aziendale avente scadenza 
alle ore 12.00 del giorno 14/12/2021;

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 4 istanze da parte dei 
seguenti dipendenti dell’ASL NO per la partecipazione all’avviso di 
selezione interna per il conferimento dell’incarico di organizzazione:

1. DEL BASSO CARMINE nato il 01.05.1962
2. SCHIETTI SERGIO nato  il 27/03/1975
3. NOBILI FABIANO nato  il 10/02/1984
4. PREVITALI FABIO nato  il 11.05.1965

ESAMINATE le istanze pervenute;

VISTO l’art. 32 del Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n. 81 e s.m.i; 

VISTO l’Accordo sancito in sede di Conferenza Permanente per i rapporti tra lo Stato  
le Regioni e le Province Autonome di Trento e Bolzano del 7 luglio 2016 
relativo, tra l’altro, alla durata e contenuti minimi dei percorsi formativi per 
Responsabili e Addetti dei Servizi di Prevenzione e Protezione;

RITENUTO pertanto:

a) di non ammettere alla procedura selettiva, per carenza del titolo 
abilitante allo svolgimento delle funzioni di Responsabile del Servizio 
Prevenzione e Protezione i seguenti candidati:

1- NOBILI FABIANO 
2- PREVITALI FABIO 

b) di ammettere alla procedura  selettiva in quanto in possesso dei requisiti 
specifici previsti dall’avviso di selezione interna soprarichiamato e dal 
relativo allegato, i seguenti candidati:



Pagina 3 di 3

1-  DEL BASSO CARMINE
2-  SCHIETTI SERGIO

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’avviso di selezione interna per il 
conferimento degli incarichi di organizzazione personale area comparto Sanità – “Responsabile 
SPP”:

a) che entro il termine di scadenza sono pervenute n. 4 istanze da parte dei seguenti dipendenti 
dell’ASL NO per la partecipazione all’avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico 
di organizzazione:

1. DEL BASSO CARMINE nato il 01.05.1962
2. SCHIETTI SERGIO nato il 27/03/1975
3. NOBILI FABIANO nato il 10/02/1984
4. PREVITALI FABIO nato il 11.05.1965;

b) di dichiarare non ammissibili per carenza del titolo abilitante allo svolgimento delle funzioni di 
Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione i seguenti candidati:

1- NOBILI FABIANO 
2- PREVITALI FABIO 

c) di dichiarare ammissibili in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti dall’avviso di 
selezione interna soprarichiamato e dal relativo allegato , i seguenti candidati:
1-  DEL BASSO CARMINE
2-  SCHIETTI SERGIO;

d) di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet aziendale – sezioni concorsi

e) di notificare il presente provvedimento ai candidati non ammessi;

f) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE 

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005) 
§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine 


		2021-12-17T12:27:36+0000
	CORONA GIANLUCA


		2021-12-17T12:28:30+0000
	Firma applicativa




